
LINOSPORT XF²  3,2mm   technický list

Výše uvedené informace mohou být změněny ve prospěch dalšího zlepšování. (02/17).

UPOZORNĚNÍ: Společnost Tarkett si ve svém úsilí o zlepšení svých podlahových řešení vyhrazuje právo kdykoli a bez předchozího upozornění změnit své technické specifikace, barvy a materiály
IZkontrolujte prosím dostupnost produktů, které jsou k dispozici v době objednávky. Vzhledem k technickým limitům použitých reprodukčních a tiskových technik se vzhled (barva) výrobku může lišit od vzorků, panelů nebo jiných vizuálních zobrazovacích materiálů vystavených zákazníkovi. 
Je nutné, aby byly produkty správně nainstalovány, pokud mají správně a bezpečně fungovat. Viz pokyny technické instalace a údržbyspolečnosti Tarkett, které jsou k dispozici na www.tarkett.com nebo u vašeho prodejce Tarkett.. 

CERTIFIKACE A KLASIFIKACE NORMY Linosport xf²   3.2 mm

Typ podlahové krytiny ISO 24011 (EN 548) Jedna vrstva linolea lisovaná na jutovou podložku

CE certifikace EN 14041 Ano

Klasifikace
EN ISO 10874 
Bytové 
Komerční
Lehké průmyslové

Třídy: 
23 
34 
43

TECHNICKÉ PARAMETRY NORMY

Povrchová úprava  xf2™

Celková tloušťka EN ISO 24346 3.2 mm

Celková hmotnost EN ISO 23997 ca. 3 900 g/m2

Zbytkový otlak
EN ISO 24343-1
Standardní nároky 
Nejlepší naměřená hodnota.

 
≤ 0.15 mm 
ca. 0.10 mm

Ohebnost EN ISO 24344 Metoda A ≤ 40 mm Ø

Balení EN ISO 24341 ≤ 32 x 2 m

TECHNICKÉ VLASTNOSTI NORMY

Požární klasifikace EN 13501-1 Cfl s1

Kročejový útlum EN ISO 10140-3 / 
EN ISO 717-2 8 dB

Třída kročejového útlumu NF S31-074 Třída B < 75 dB

Kročejový útlum s Elafono* EN ISO 10140-3 
EN ISO 717-2 15 dB

Sklon ke vzniku statické elektřiny. EN 1815 < 2 kV

Protiskluznost EN 13893 
DIN 51130

DS: ≥ 0.30 
R9

Tepelná vodivost 
Podlahové topení

EN ISO 10456 0.019 m2 K/W 
Vhodné

Barevná stálost EN ISO 105-B02 ≥ 6

Barvy  9

www.professionals.tarkett.com


